Mediazione linguistica rivolta ad alunni dell’Istituto Comprensivo di Tricesimo e percorsi di Italiano L2 riferiti alle 
lingue: 
- albanese; 
- romeno; 
- cinese; 
- ucraino; 
- francese. 

3- VALORE STIMATO DELLA FORNITURA 
Il valore per la fornitura dei servizi in oggetto è stimato in € 4.700,00 (euro quattromilasettecento/00) 
onnicomprensivi. 

4- REQUISITI DELL’OPERATORE ECONOMICO: 
Possono presentare manifestazione di interesse tutti gli operatori economici stabiliti in Italia e in altri Stati 
membri, costituiti conformemente alla legislazione vigente nei rispettivi paesi, e comunque in possesso di: